Boa Esperança, 05 de março de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10583/2024
Proposição: Indicação n° 19/2024

Autoria: ADEILSON GONÇALVES GOMES

ALDO BATISTA DOS SANTOS - SD, CARLOS VENANCIO - PRB, CHARLES
COSTALONGA LADISLAU - SD, MAICON GOMES DE MORAES - PSB, RENATO
BARROS - SD, SANDERSON VIANA ROSA - PSB, SHEILA FARIA DOS SANTOS - PSB,
WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB

Ementa: Os Vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Vigente e Regimento Interno, indicam à Excelentíssima Senhora Prefeita do
Município de Boa Esperança-ES, que “Que seja feita uma Mobilização Simultânea entre
todos os órgão e secretarias competentes da Administração contra a dengue, no município
de Boa Esperança-ES, inclusive com a realização de uma Força-tarefa, com ações de
prevenção, combate inclusive com carro fumacê, vistoria e limpeza de locais que
apresentam indícios de criadouros do mosquito Aedes Aegypti no município”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003500300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003500300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003500300035003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 05/03/2024 14:56

Checksum: DEC50FED56E1EB44D1C4919C7282062AD4AD9A7D569A0FD384856A528A70DD14

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS